
UCHWAŁA Nr 241 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 listopada 2019 roku 

w sprawie przystąpienia do realizacji Programu „Asystent osobisty 

osoby niepełnosprawnej” - edycja 2019 - 2020 w ramach 

Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala 

co następuje: 

§ 1. 

1. Przystępuje się do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – 

edycja 2019 – 2020 w ramach Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych, ogłoszony przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.  

Program zapewnia usługę asystenta w wykonywaniu codziennych czynności oraz 

funkcjonowaniu w życiu społecznym, dedykowaną osobom z niepełnosprawnościami. 

2. Ogółem kwota środków finansowych z Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych stanowi wartość 217.080,00 zł. 

3. Okres realizacji projektu 01.01.2020 r. – 31.12.2020 r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 241 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 listopada 2019 roku 

w sprawie przystąpienia do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej” – edycja 2019 – 2020 w ramach Solidarnościowego Funduszu 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych. 

W ramach Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych został 

ogłoszony nabór wniosków na realizację Programu „Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej” - edycja 2019 - 2020. Program adresowany jest do osób 

z niepełnosprawnościami, posiadających orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym 

stopniu niepełnosprawności, które wymagają asystenta w wykonywaniu codziennych 

czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym.  

Usługi asystenta wpisują się w główny cel funkcjonowania Funduszu Solidarnościowego, 

którego ideą jest m.in. wsparcie społeczne osób z niepełnosprawnościami. Dostępność 

usług asystenta powinna przyczynić się do umożliwienia prowadzenia przez osoby 

z niepełnosprawnościami bardziej aktywnego i samodzielnego życia. Uwzględniając 

powyższe, nadrzędnym celem usług asystenta jest dążenie do poprawy funkcjonowania 

osoby z niepełnosprawnościami. 

Projekt realizowany będzie w okresie 01.01.2020 r. – 31.12.2020 r. Wsparciem asystenta 

objętych zostanie 20 osób, z orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu 

niepełnosprawności, którym zostaną przyznane usługi asystenckie, na łączną liczbę 7 200 

planowanych godzin usług. Całkowita wartość programu wynosi 217.080,00 zł. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA Nr 241 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie przystąpienia do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2019 - 2020 w ramach Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 241 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie przystąpienia do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2019 – 2020 w ramach Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosp...

